[image: gerb_zhel]
Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024                                                                                                                              № 1395
г. Железногорск

О заключении соглашения о предоставлении из бюджета ЗАТО Железногорск субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), в целях возмещения затрат на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 31.12.2019 № 793-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.11.2017 № 2069 "Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»",  Уставом ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с обществом с ограниченной ответственности «МЕРИДИАН НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ (ООО «МЕРИДИАН НТ») соглашение о предоставлении из бюджета ЗАТО Железногорск субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), в целях возмещения затрат на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив по благоустройству придомовой территории многоквартирных домов по ул. Ленина, д. 38, ул. Ленина, д. 38А, ул. Ленина, д. 40, ул. Чапаева, д. 8 .
2. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Р.И. Вычужанин.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                             Д.М. Чернятин
image1.jpeg